公 示

根据《关于开展黄河水利职业技术学院第二批大学生创

客空间申报认定工作的通知》文件精神，我校启动了第二批

校级大学生创客空间立项评审工作。经过自主申报、学院初

评、实地考察和答辩等环节，确定了翼空绘地大学生创客空

间等 13 个创客空间作为第二批校级大学生创客空间拟立项

项目。现予以公示，名单如下。

序号 空间名称 学院 项目等级

1 翼空绘地大学生创客空间 测绘工程学院 重点项目

2 匠人智造大学生创客空间 机械工程学院 重点项目

3 “宋匠”多维空间设计-大学生创客空间 艺术设计学院 重点项目

4 网上丝路大学生创客空间 商务与管理学院 重点项目

5 “诗礼茶声”大学生创客空间 旅游学院 一般项目

6 中旭工程技术创客空间 水利工程学院 一般项目

7 “互联网+”微梦创客大学生创客空间 信息工程学院 一般项目

8 融媒信息大学生创客空间 信息工程学院 培育项目

9 软孵家园大学生创客空间 信息工程学院 培育项目

10 花间艺术大学生创客中心 旅游学院 培育项目

11 好味创意西点屋大学生创客空间 环境工程学院 培育项目

12 鲜直达大学生创客空间 商务与管理学院 培育项目

13 知行大学生创客空间 旅游学院 培育项目

在公示期间，如对创客空间立项名单有异议，可以电话、

书面等形式向创新创业学院、校纪委反映（不受理匿名信、

匿名电话）。

公示时间：10 月 31 日至 11 月 6 日

公示受理电话：校纪委 23658068

2018 年 10 月 31 日